

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Τεχνικά Έργα									
1	Αποξήλωση για επανατοποθέτηση υπαρχόντων κυβόλιθων μαζί με την υπόβασή τους από συμπακνωμένη άμμο	ΝΑΟΙΚ 22.20.02ΣΧ	ΟΙΚ 2237	1	m2	5.300,00	10,00	53.000,00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	3,00	56,00	168,00	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	3	m3	3,00	28,00	84,00	
4	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Β85	ΝΟΔΟ 2548	4	ΤΕΜ	34,00	40,30	1.370,20	
5	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	5	m3	5,00	106,00	530,00	
6	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	6	m3	5,00	16,80	84,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	7	kg	25,00	1,01	25,25	
8	Απόξεση βάσης σκυροδέματος σε αστική οδό με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.ΑΣΧ	ΝΟΔΟ 1132	8	m2	5.300,00	2,80	14.840,00	
9	Πλέγμα ενίσχυσης οδοστρωμάτων με εφαρμογή επί επιφάνειας μετά από απόξεση, εφελκυστικής αντοχής 115 kN/m κατά τις δύο διευθύνσεις	ΝΑΟΔΟ Δ11ΣΧ	ΝΟΔΟ 2311	9	m2	5.300,00	4,00	21.200,00	
Σύνολο : 1. Τεχνικά Έργα								91.301,45	91.301,45
2. Οδοστρωσία									
1	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06ΣΧ	ΝΟΔΟ 4421Β	10	ton	660,00	50,00	33.000,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	11	m2	5.300,00	0,45	2.385,00	
3	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσεις συμπακνωμένου πάχους 0,05m, με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ09.03ΣΧ		12	m2	5.300,00	7,00	37.100,00	
Σε μεταφορά								72.485,00	91.301,45

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							72.485,00	91.301,45
4	Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων	ΝΑΟΙΚ 78.95ΣΧ	ΟΙΚ 7316	13	m2	5.300,00	45,00	238.500,00	
	Σύνολο : 2. Οδοστρωσία							310.985,00	310.985,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	402.286,45 72.411,56
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	474.698,01 71.204,70
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									545.902,71 65,00
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	545.967,71 131.032,25
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									676.999,96
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									677.000,00

Η Μελετήτρια

Κηφισιά, 8-12-2017

Μαρία ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Κηφισιά, 8-12-2017
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του
Τμήματος Προγραμματισμού και Μελετών

Βασιλική ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Κηφισιά, 8-12-2017
Η Προϊσταμένη Δ/σης Τεχνικών
Υπηρεσιών

Ελένη ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ